
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 2102.01/22PE
Processo Administrativo N° 00000117/22

Tipo: REGlSTRO DE PREQO _
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéoz 02/03/2022 09:14:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

.65ER
/33¢’ /°¢~\5'2 Fis;i 0 >

1% if I1

\

\\_P.ubri'.':a
\\§_____./

Descrigéoz LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 141.400,00

EDITAL

Valor Total: 141 .400,00

1_\ m: 1 Unidade: UND Marca: registrada na proposta Modeloz LOTE 001 - CONFORME

c|_Ass|F|cA(;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ITALO NUNES MORAIS 074 32.821 .390/0001-57 141.633,90 141.400,00 Sim
2 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTAQAO DE 015 43.043532/0001-19 173.939,00 141.630,00 Sim
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA O95 36.487207/0001-80 238.184,90 141.632,00 Sim

4 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 024 05.583.437/0001-19 202.794,44 202.794,44 Sim
5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41 .600.1 31/0001-97 297.1'/6,34 230.000,00 Nao
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 046 40.876269/0001—50 247.617,27 235.249,94 Sim
7 ADS QUEIROZ O94 34.590193/0001-68 409.630,00 265.000,00 Sim

8 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME 037 02.347134/0001-77 505.248,64 280.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

_\ Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AOUCARE LTDA 062 30.892220/0001-38 10,00 10.00 Sim

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP O13 29.227.059/0001-07 165.065,68 139.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01 :21
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: conforme proposta Modelo: diversos
Descrigéoz LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 383.600,00 Valor Total: 383.600,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTAOAO DE O94 43.043532/0001-19 430.185,00 383.600,00 Sim

2 ITALO NUNES MORAIS 038 32.821 .390/0001-57 383.614,2O 383.614,20 Sim

3 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME O13 02.347.734/0001-77 1._212.143,21 534.900,00 Sim

4 ADS QUEIROZ O36 34.590793/0001-68 9é2.7ao,oo 535.000,00 Sim

Gerado em: 31/os/2022 15:01:22 Y> Dz ( 1 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
BARREIRA-CE

5 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 062 05.583.437/0001-19

CE

594.751 ,96

.@B/5}/;,2 ¢,.-.
\ "‘ '

IO 0'-"
wb 'ca-/

594.751 ,96 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE O61 40.876269/0001-50 680.742,30 646.720,96 Sim

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 032 41.600.131/0001-97 996.237,53 900.000,00 Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 026 30.892220/0001-38 10,00 10,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 084 29.227.059/0001-07 389.678,48 389.678,48 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
~ LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: conforme proposta Modelo: diversos
Descrigéo: LOTE 003 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 189.500,00 Valor Total: 189.500,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTAQAO DE O86 43.043532/0001-19 256.610,00 189.500,00 Sim

7 2 ITALO NUNES MORAIS 043 32.821 .390/0001-57 258.646,00 189.700,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 025 40.876269/0001-50 374.750,00 190.000,00 Sim

4 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME 097 02.347734/0001-77 567.896,60 200280.90 Sim

5 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 011 05.583.437/0001-19 224.045,20 224.045,20 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 41.600.131/0001-97 401.706,60 295.000,00 Néo

7 ADS QUEIROZ 031 34.590.793/0001-68 524.820,00 345.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

w Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AOUCARE LTDA 071 30.892220/0001-38 10,00 10,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 073 29.227.059/0001-07 201 .448,00 185.000,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: registrada na proposta Modelo: LOTE 004 - CONFORME

Descricéo: LOTE O04 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 184.990,00

EDITAL

Valor Total: 184.990,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ITALO NUNES MORAIS 026 32.821390/0001-57 237.340,00 184.990,00 Sim

I 2 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTAOAO DE 076 43.043532/0001-19 268.834,50 184.999,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 40.876269/0001 50 326.808,00 185.000,00 ‘m

4 MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME 02 347 734/0001 77 /437 825,45 50 000,00 l"l'l
021 - I SI
089 . . - . . Si

Gerado em: 31/03/2022 15:01:22 & J/> I 2 de 6



/l‘-1°‘
° F ls

S

CijlvU

~<1§
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  (

BARREIRA-CE

5 ADS QUEIROZ 051 34.590793/0001-68 452.105,00

(
410.000,00 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 072 41.600.131/0001-97 615.367,10 430.758,10 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 024 30.892.220/0001-38 10,00 10,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 086 29.227059/0001-07 194.287,00 180.000,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/03/202215:01:21
LOTE 5

“ VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UND Marca: conforme proposta Modelo: diversos
Descricao: LOTE 005 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 234.640,00 Valor Total: 234.640,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE 093 43.043532/0001-19 368.990,00 234.640,00 Sim

2 ITALO NUNES MORAIS 066 32.821.390/0001-57 340.375,55 234.645,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 079 40.876269/0001-50 261 .882,50 234.650,00 Sim

_ 074 02.347.734/0001-77 555.540,25 257.000,00 Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME

084 34.590793/0001-68 374.590,00 290.000,00 Sim
5 ADS QUEIROZ
6 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 035 05.583.437/0001-19 294.650,10 294.650,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 069 30.892220/0001-38 10,00 10,00 Sim

'* INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 041 29.227059/0001-07 335.815,40 215.000,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 6

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: registrada na proposta Modelo: LOTE 006 - CONFORME

Descricao: LOTE 006 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 179.800,00

EDITAL

Valor Total: 179.800,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ITALO NUNES MORAIS 034 32.821.390/0001-57 279.455,00 179.800,00 Sim

2 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE 050 43.043.532/0001-19 284.697,20 179.900,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 095 40.876269/0001-50 195.518,80 185.818,66 Sim
400.000,00 Sim

4 ADS QUEIROZ 035
DESCLASSl §<

O I 3 de 6
Gerado em: 31/03/2022 15:01:22 ' Q

34.590193/0001-68 450.482,00

FICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

465 L/

/5’
'2 Fl

Oferta Final

Z0
m(D

$43

..Iii)
vov9I

ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 045 30.892.220/0001-38 10,00

10,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 092 29.227059/0001-07 230.806,64
180.000,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 7

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: conforme proposta Modelo: diversos
Descrigao: LOTE 007 - CONFORME EDITAL

viluantidadez 1 Valor Unit.: 349.900,00 Valor Total: 349.900,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE 015 43.043.532/0001-19 629.758,00 349.900,00 Sim

2 ITALO NUNES MORAIS 073 32.821390/0001-57 566.287,50 350.000,00 Sim

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 059 41 .600.131/0001-97 551 .490,90 390.000,00 Nao

4 ADS QUEIROZ 097 34.590793/0001-68 751.799,00 450.000,00 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 019 40.876.269/0001-50 534.246,60 456.000,00 Sim

6 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 076 02.347.734/0001-77 2.846.851 ,90 1.342.942,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 033 30.892.220/0001-38 15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 051 29.227059/0001-07 578.708,00 310.000,00 Sim

,5

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 8

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: registrada na proposta

D
Q

escrigao: LOTE 008 - CONFORME EDITAL
uantidade: 1 Valor Unit.: 211.000,00

Modelo: L
EDITAL

OTE 008 - CONFORME

Valor Total: 211.000,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ITALO NUNES MORAIS 053 32.821.390/0001-57 285.220,00 211.000,00 Sim

2 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE 071 43.043532/0001-19 281.010,00 211.100.00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 050 40.876269/0001-50 420.561 ,00 211.137,50 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 081 41.600.131/0001-97 340.539,80 238371.00 Néio

5 ADS QUEIROZ 010 34.590793/0001-68 375.540,00 375.540,00 Sim

6 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 039 02.347.734/0001-77 576.118,20 576.118,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

a W5

Gerado em: 31/os/2022 15:01:22 / ‘Sb! 4 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

M\_4_
00'-:6

.--—' _
ubflI

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

‘ 43,05

Fls 
ca

ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 093 30.892.220/0001-38 15,00 15,00
Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME_

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 007 29.227059/0001-07 222.250,00 180.000,00
Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 9

VALORES UNITARIOS FINAIS _
Item: 1 Unidade: UND. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigao: LOTE 009 - CONFORME EDITAL

,-Clgantidadei 1 Valor Unit.: 339.338,05 Valor Total: 339.338,05

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 009
40.876.269/0001-50 339.338,05 339.338,05 Sim

2 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE O07
43.043.532/0001 -19 915.329,00 675.000,00 Sim 7

3 ITALO NUNES MORAIS 052 32.821.390/0001-57 677.437,50 677.437,50 Sim

4 ADS QUEIROZ 005 34.590793/0001-68 1.330.455,00 780.000,00 Sim

5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 010
36.487207/0001-80 808.888,60 808.888,60 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055
41 .600.131/0001-97 1.616.863,67 1.616.863,67 Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

i GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 099 30.892.220/0001-38
15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 094 29.227059/0001-07
800.336,28 800.336,28 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 15:01:21
LOTE 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: conforme proposta
Descrigao: LOTE 010 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 898.000,00

Modelo: diversos

Valor Total: 898.000,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BYG MASTER COMERCIO E REPRESENTACAO DE 056
43.043.532/0001-19 1.283.320,00 898.000,00 Sim

2 ITALO NUNES MORAIS 054 32.821390/0001-57 1.231 .800,00 900.000,00 Sim

3 ADS QUEIROZ 095 34.590793/0001-68 1.473.600,00 920.000,00 Sim

4 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME O14
02.347734/0001-77 2.088.572,10 928.000,00 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068
41.600.131/0001-97 2.386.321 ,80 1.800.000,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 074 30.892.220/0001-38
15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

Gerado em: 31/03/2022 15:01:22 $5 g / 5 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

/' \

3'0 I

06'“
BARREIRA-CE Rui‘-"i°

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

/'0 1%‘ Fls: “"9 Q‘.

ME

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 034 40.876.269/0001-50 691 .865,00 163.805,99 Sim

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 049 36.487207/0001-80 163.806,00 163.806,00 Sim

C.S ROCHA DA CRUZ EPP 090 29.227.059/0001-07 1.130.980,00
991 .000,00 Sim

,__

\

AU I RIDA MOS FIALHO

Gerado em: 31/03/2022 15:01:22 6
de6


